
CIS - Consórcio
22" R.S.

CNPJ:

Intermunicipal de Saúde
de Ivaiporã - Pr.
02.586.019/0001-97

PORTARIANO 2412017

SUMULA: CONCEDE FERIAS AO SERVIDOR E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE, 22a Regional de
Saúde, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

consistente de 17 (Quinze) dias iniciando-se o período
de gozo em
07t03t2017.

2010612016 a 06/0712017, relativas ao período aquisitivo de 0710312016 A

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

lvaiporã, 19 2017

CLODOALDO OS SANTOS
PRESIDENTE DO CIS

]rÍ,r
.". r'l '"'

É!\i'\:
,; ,'. '.

tt

^.,?

Rua Professora Diva Proença, 500, Centro - Ivaiporã - Pr. CEP: 86.870-0001
Fone: (43) 3472 - 0649; Fone fax: (43) 3472 - 1795 - e-mail: cisivaipora@hotmail,com

i,,,*\ i

,st:jglr"'
,t'


